[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.09.2018

	№ 91

с.Ягодная Поляна
	О переводе жилого помещения (жилого дома)

в нежилое помещение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Ягодно-Полянского муниципального образования», утвержденного постановлением администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 02.03.2018 № 33

п о с т а н о в л я ю:

 перевести жилое помещение (1- этажный жилой дом) с кадастровым номером 64: 34: 060401:223, площадью 29 кв.м, расположенное по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Новоскатовка, ул. Перспективная, д.24 в нежилое помещение.
Глава муниципального образования

Т.И. Федорова